215-22-04-001-000-000 maskin tape (IMV10000059) - OBS: 10 MASKING 40X18/50X18 A $747.90 $7,479.00

SUB TOTAL: $109,286
Recargo: 0.00% $0

Descuento 1: 0.00% -$0
Descuento 2: 0.00% -$0

TOTAL NETO: $109,286
Impuesto adicional: $0

I.V.A.: 19% $20,764.
TOTAL: $130,050

SON: Ciento treinta mil cincuenta pesos 

SIRVASE ADJUNTAR ESTA ORDEN DE COMPRA A SU FACTURA Y NO MODIFICAR VALORES
U. SOLICITANTE : DIRECCION DE TRANSITO, LICENCIAS DE CONDUCIR, LICENCIAS DE 

CONDUCIR
OBSERVACION : ODP 397 DPTO TRANSITO PARA SER UTILIZADO EN, PINTADO DE ASFALTO Y ARCHIVERO